
PORTARIA Nº 6801, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, Sr. Luiz Fernando Mainardi, no uso das

atribuições legais, e com fundamento no art. 233 da Lei Municipal n.º 2.294, de 23 de

dezembro de 1984, com redação dada pelo art. 19 da Lei Municipal n.º 6.902, de 2025,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros da Comissão n.º 08 de Processos Administrativos

e Sindicâncias, assim constituída:

Samuel Vieira Ribeiro, Matrícula n.º 14.537 – Presidente;

Tailini Cardoso Dias, Matrícula n.º 14.479 – Membro;

Adriano Rangel Chaves, Matrícula n.º 13.447 – Membro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ FERNANDO MAINARDI

Prefeito Municipal


		2025-12-22T11:06:04-0300
	LUIZ FERNANDO MAINARDI:29149606034




